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Geachte heer EER.

In de byjlage heb 1k uw vragen beantwoord m.b.t. de droog gevallen sloten. Mocht u nog nadere uitleg wensen dan

verneem ik dat graag van u.

Met vriendeljjke groet,

Els & Linde b.v.

Op 27 jum 2018 om 10:57 schree! EES <BR @ruduhn nl>:

Geachte heer

Naar aanleiding van een door ons ontvangen handhavingsverzoek aangaande handelingen aan sloten

Bloemendalerpolder en ons telefonisch overleg vanochtend heeft u aangegeven onderstaande vragen te

beantwoorden voor vrijdag ( end van de middag) 29 jum 2018. Dit gezien het feit dat u de bij de GEM en het

project Bloemendaler polder de behandelend ecoloog bent. Tevens gaf u aan dat u morgen, 27 jum 2018, een

onderzoek zal instellen naar de handelingen gedaan aan de sloten verbonden en/of nabij de gerealiseerde
poelen.

1- Is de doorsteck van de bestaande sloten naar de gerealiseerde poelen op de juiste manier uitgevoerd?

2- Hoe komt het dat er meer water in de poelen staat dan in de met de poelen verbonden sloten?

3- Wat heeft de aanhoudende droogte en/of het grondwaterpeil te maken met de waterstand in de sloten?

4-Ts de lage waterstand in de sloten te wijten aan de droogte en/of het grondwaterpeil?

5-Is de lage waterstand in de sloten te wijten aan het feit dat er al gedurende drie jaar geen
baggerwerkzaamheden zijn witgevoerd ( dit 1s door u aangegeven)?

6- Is de lage waterstand te wijten aan het feit dat de sloten in het deelgebied zijn afgesloten van doorgaand
water en/of niet mn verbinding staan met ander water?

7- Is de lage waterstand in de sloten te wijten aan de doorsteek van de sloten naar de poelen?

8- In het normaal dat de sloten in deze tijd in het plangebied praktisch droog staan?

9- Maakt het droogstaan van een aantal sloten onderdeel uit van het karakter van dit gebied?

10- Zullen de sloten by regen en/of stijging van het grondwater weer meer water gaan bevatten.
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Met vriendelijke groet,

Inspecteur Wet natuurbescherming soorten RI

Regionale Uitvoeringsdienst Noord-Holland Noord
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